çkçPizi&

'

Sebastião Tiago,de Queiroz
VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
LUIZ PAULO DIAS DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG
REF. INDICAÇÃO N/' CM 206/2018

A Secretaria para oficiar e arquivar. ]

Sala das Sessões,  .1

' •  sidente da Cômoro

Os Vereadores que esta subscrevem, ouvindo plenário,
apresenta a V.Exa. a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito
Municipal, a construção de 01 (um) galpão de espera, ao lado da feira
livre municipal, na av. Ayrton Senna do Brasil, para os trabalhadores que
utilizam o transporte rodoviário.

Justificativa

Para os trabalhadores que utilizam o transporte rodoviária,
para ter uma acomodação melhor.

Iturama/MG, 06 de Agosto de 2018. 	.4o

POVALDO ALVES FERREIRA
/  VEREADOR

-ç,o009%  ■ík

z.4ereadores :

-
Renato Reis

Fabricio Amaral

r

1(1

Sebastião Tiago de Queiroz

Av. Prefeito Juca Pádua, 235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000